
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

003 

009 

023 

322 

011 

021 

080 

Nome 

Pedro Rosa  

Pedro Benz 

Pedro Souza 

Igor Gomes 

Lucas Staico 

Tarcisio Gonzales 

Walmir Neto 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete Light  

Cadete Light  

Cadete Light  

Cadete Light  

Cadete Light  

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.030 

9.545 

11.894 

12.834 

17.859 

18.442 

Espaço 

0.030 

9.515 

2.349 

0.940 

5.025 

0.583 

Melhor Tempo 

1:00.317 

1:00.318 

1:01.139 

1:01.350 

1:00.809 

1:01.786 

1:01.757 

na volta. 

11 

11 

10 

9 

12 

6 

6 

2a melhor 

1:00.346 

1:00.347 

1:01.250 

1:01.354 

1:00.947 

1:01.833 

1:01.764 

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 

0.030 

velocidade Media  

70,686 

Tempo Melhor volta 

1:00.317 

Melhor Veloc. 

71,622 

Melhor Volta por.. 

003 - Pedro Rosa  

Taça Minas Gerais de Kart 

Cadete Light/Cadete 

1º Prova 

Race (12 Laps) started at 11:17:52 

KARTÓDROMO RBC RACING  1,200 km 

20/9/2014 11:00 


